
 
Poz. 25 

 
 

UCHWAŁA NR 24 /2017  
RADY WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej 
mgr Kunnej Takaahaj (pisownia paszportowa – Kyunney Takasaeva) 

pt „Zastosowanie wiedzy tradycyjnej w rewitalizacji rdzennych języków               
i kultur: budowanie odporności psychicznej poprzez bogactwo poznawcze” 

 i dopuszczenia jej do publicznej obrony 
 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst 
jednolity: Dz. U.  z 2014 r. poz. 1852 ze zm., dalej: ustawa o stopniach i tytule), Rada 
Wydziału „Artes Liberales”, postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje   się  rozprawę doktorską mgr Kunnej Takaahaj (pisownia 
paszportowa – Kyunney Takasaeva) pt „Zastosowanie wiedzy tradycyjnej  
w rewitalizacji rdzennych języków i kultur: budowanie odporności psychicznej 
poprzez bogactwo poznawcze” i dopuszcza ją do publicznej obrony. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Dziekan  Wydziału  „Artes Liberales”:  R. Sucharski 

 

 

 

 


